گزارش سیاسی شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان به کنفرانس سراسری نهضت

ارایه شده توسط عبدالله نایبی رییس نهضت

۲۳ سرطان ۱۳۸۶ (۲۳ جون ۲۰۰۷)

هموطنان عزیز ،

دوستان ، مهمانان و رفقای گرانقدر،

کنفرانس سراسری امروزین نهضت آینده افغانستان به منظور تحلیل همه جانبه جامعه افغانی در شرایط بحرانی کنونی و اتخاذ تصمیم تاریخی برای تسریع روند نو سازی و تحکیم جنبش چپ دگرگون ساز افغانستان دعوت گردیده است.

از کنفرانس قبلی ما تا امروز دو سال و شش ماه میگذرد .